

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 102/2016 Licitação: 60/2016 - PR Data da Homologação: 14/07/2016 Fornecedor: 92242 - POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA									
29	1-1-30170	REVISTA MOVIMENTO ECONÔMICO, CAPA 4X0 CORES, COM VERNIZ, TAM. 31,00 X 21,00 CM, DOBRADO, PAPEL COUCHÊ, 170 G, MIOLO COM 60 PÁGINAS, TAM. 31,00 X 21,00 CM, DOBRADO, 1X1 CORES, GRAMPEADO.	POLIMPRESSOS	UN	1.000,000	0,0000	4,2000	4.200,00	Venceu
35	1-1-37491	PASTA NAS MEDIDAS 46 x 32,5 cm, CARTOLINA VERDE 180g/m² com 0 x 0 cores	POLIMPRESSOS	UN	2.000,000	0,0000	0,3900	780,00	Venceu
36	1-1-37492	PASTA NAS MEDIDAS 46 x 32,5 cm, CARTOLINA AMARELA 180g/m² COM 0 x 0 CORES, VINCADO.	POLIMPRESSOS	UN	2.000,000	0,0000	0,3700	740,00	Venceu
37	1-1-37493	PASTA NAS MEDIDAS 46 x 32,5 cm, FOLHA EM OFFSET 180G BRANCA, COM 0 x 0 CORES - VINCADO	POLIMPRESSOS	UN	2.000,000	0,0000	0,3700	740,00	Venceu
38	1-1-37450	BLOCO LAUDO DE EXIGENCIAS: TAM A4, COM DUAS VIAS, SENDO A 1ª COR BRANCA E SEGUNDA EM AMARELA. - BLOCO COM 50 JOGOS.	POLIMPRESSOS	UN	50,000	0,0000	9,4500	472,50	Venceu
39	1-1-37261	CONFECÇÃO DE RELATORIO DE VISTORIA DE REGULARIZAÇÃO - BLOCO 50x2 VIAS NAS MEDIDAS 21 x 29,7 cm; 1ª via em extracopy - CB - Branco 50 g/m² com 1 x 0 cores; 2ª via em extracopy - CFB - Rosa 50g/m² com 1 x 0 cores.	POLIMPRESSOS	UN	200,000	0,0000	6,6500	1.330,00	Venceu
40	1-1-37262	CONFECÇÃO DE FICHA DE APH (ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR) - BLOCO 50x 2 VIAS NAS MEDIDAS 32 x 22,5 cm, 1ª via em EXTRACOPY - CB - Branco 50g/m² com 1 x 0 CORES; 2ª VIA EM EXTRACOPY - CBF - Rosa 50g/m² com 1x 0 CORES	POLIMPRESSOS	UN	200,000	0,0000	5,3000	1.060,00	Venceu
41	1-1-37263	CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO GERAIS - BLOCO 50 x 1 VIAS NAS MEDIDAS 21 x 23 CM, BLOCAGEM: 1ª VIA EM SUPERBOND AZUL 50G/M² COM 1x0 CORES.	POLIMPRESSOS	UN	200,000	0,0000	1,4500	290,00	Venceu
42	1-1-36926	PASTA PAPEL TRIPLEX 300 - 4X0 CORES 45x31 COM LAPELA INTERN	POLIMPRESSOS	UN	1.000,000	0,0000	0,9200	920,00	Venceu
43	1-1-36925	PASTA PAPEL SULFITE 240 - 1x0 CORES 45x31 CM	POLIMPRESSOS	UN	1.000,000	0,0000	0,4300	430,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.650,000			10.962,50	

Xanxerê, 19 de Julho de 2016.